
令和４年度＜花巻市物品・印刷製本・リース＞契約締結内容（４月分）
契約の相手方

商号又は名称 所在地

岩手トヨタ自動車㈱
花巻店

花巻市二枚橋6-534 3-5
花巻市総合文化財セン
ター発掘調査用車両

花巻市総合
文化財セン
ター

車両 指名競争入札 R4.4.27 2,104,960 商用車バン1台

八重樫孔版社 花巻市愛宕町8-8 3-4 Ｇアップシート印刷製本 市内中学校 印刷・製本 指名競争入札 R4.4.12 1,396,252

Ｇアップシート　中学１年数学757部　Ｇアップ
シート　中学１年英語757部　Ｇアップシート　中
学２年数学889部　Ｇアップシート　中学２年英
語889部  Ｇアップシート　中学３年数学795部
Ｇアップシート　中学３年英語795部

ＮＥＣキャピタルソ
リューション㈱　東北
支店

宮城県仙台市青葉区
中央4-6-1

2
複合機（FAX付き）-1【リ
コー　IM3500F】

宮沢賢治
イーハトーブ
館、
文化会館、
八幡小学
校、
花巻中学
校、
花巻北中学
校、
西南中学
校、
花巻中央消
防署花巻南
温泉分遣所

リース 指名競争入札 R4.4.22 7,062
リコー　IM3500F
7台
月額リース料（１台あたり）

ＮＥＣキャピタルソ
リューション㈱　東北
支店

宮城県仙台市青葉区
中央4-6-1

3
複合機（FAXなし）-1【リ
コー　IM3500】

若葉小学
校、
南城小学
校、
矢沢小学
校、
笹間第一小
学校、
石鳥谷小学
校、
新堀小学
校、
八重畑小学
校、
南城中学校

リース 指名競争入札 R4.4.22 6,490
リコー　IM3500　8台
月額リース料（１台あたり）

契約日業種 概　　　要
物件
番号

納品場所件　　名 契約方法 契約金額（円）



令和４年度＜花巻市物品・印刷製本・リース＞契約締結内容（４月分）
契約の相手方

商号又は名称 所在地
契約日業種 概　　　要

物件
番号

納品場所件　　名 契約方法 契約金額（円）

ＮＥＣキャピタルソ
リューション㈱　東北
支店

宮城県仙台市青葉区
中央4-6-1

4
複合機（標準仕様外）-
1【リコー
IMC3500SPF】

大迫総合支
所地域振興
課建設係

リース 指名競争入札 R4.4.22 7,260
リコー　IMC3500SPF　1台
月額リース料（１台あたり）

ＮＥＣキャピタルソ
リューション㈱　東北
支店

宮城県仙台市青葉区
中央4-6-1

5
複合機（標準仕様外）-
2【リコー
IMC4500SPF】

資産税課 リース 指名競争入札 R4.4.22 6,578
リコー　IMC4500SPF　1台
月額リース料（１台あたり）

ＮＥＣキャピタルソ
リューション㈱　東北
支店

宮城県仙台市青葉区
中央4-6-1

6
複合機（標準仕様外）-
3【リコー
IMC3000SPF】

こども課こど
もセンター

リース 指名競争入札 R4.4.22 7,337
リコー　IMC3000SPF　1台
月額リース料（１台あたり）

ＮＥＣキャピタルソ
リューション㈱　東北
支店

宮城県仙台市青葉区
中央4-6-1

7
複合機（FAX付き）-2【リ
コー　IM3500F】

宮沢賢治童
話村

リース 指名競争入札 R4.4.22 7,106
リコー　IM3500F　1台
月額リース料（１台あたり）

ＮＥＣキャピタルソ
リューション㈱　東北
支店

宮城県仙台市青葉区
中央4-6-1

8
複合機（標準仕様外）-
4【リコー
IMC3500SPF】

花巻市博物
館、
大迫図書
館、
石鳥谷図書
館

リース 指名競争入札 R4.4.22 7,260
リコー　IMC3500SPF　3台
月額リース料（１台あたり）

㈱トヨタレンタリース岩
手

盛岡市名須川町9-5 11
公用車（標準仕様外）-
1【スズキ　アルト　Ａ】

定住推進課 リース 指名競争入札 R4.4.21 17,600
スズキ　アルト　Ａ　4台
月額リース料（１台あたり）

ＮＥＣキャピタルソ
リューション㈱　東北
支店

宮城県仙台市青葉区
中央4-6-1

10
複合機（FAX付き）-3【リ
コー　IM3500F】

花巻市病後
児保育室

リース 指名競争入札 R4.4.22 7,106
リコー　IM3500F　1台
月額リース料（１台あたり）

㈱トヨタレンタリース岩
手

盛岡市名須川町9-5 13
公用車（標準仕様外）-
2【スズキ　アルト　Ａ】

長寿福祉課 リース 指名競争入札 R4.4.21 17,600
スズキ　アルト　Ａ　1台
月額リース料（１台あたり）



令和４年度＜花巻市物品・印刷製本・リース＞契約締結内容（４月分）
契約の相手方

商号又は名称 所在地
契約日業種 概　　　要

物件
番号

納品場所件　　名 契約方法 契約金額（円）

㈱トヨタレンタリース岩
手

盛岡市名須川町9-5 14
軽トラック-1【スズキ
キャリィ　ＫＣエアコンパ
ワステ　５型】

大迫総合支
所地域振興
課産業係

リース 指名競争入札 R4.4.21 18,590
スズキ　キャリィ　ＫＣエアコンパワステ　５型　1
台
月額リース料（１台あたり）

㈱トヨタレンタリース岩
手

盛岡市名須川町9-5 15
コンパクト-1【スズキ
スイフト　ＸＧ２型】

石鳥谷総合
支所地域振
興課地域づ
くり係

リース 指名競争入札 R4.4.21 28,050
スズキ　スイフト　ＸＧ２型　1台
月額リース料（１台あたり）

㈱トヨタレンタリース岩
手

盛岡市名須川町9-5 12
軽乗用車-1【スズキ　ア
ルト　Ａ】

資産税課、
障がい福祉
課、
地域福祉
課、
生涯学習
課、
こども課こど
もセンター、
消防本部総
務課、
花巻新渡戸
記念館、
大迫総合支
所地域振興
課地域支援
室、
石鳥谷総合
支所地域振
興課産業
係、
学校教育
課、
東和総合支
所地域振興
課地域支援
室、
東和総合支
所地域振興
課産業係、
東和総合支
所市民サー
ビス課

リース 指名競争入札 R4.4.21 17,600
スズキ　アルト　Ａ　17台
月額リース料（１台あたり）


